Dalam penyusunan skripsi ini penulis menyadari masih

banyak kelemahan dan kekurangan dari berbagai sisi. Oleh karena

itu, penulis mohon maaf dan mengharapkan kritik dan saran yang

sifatnya membangun demi kesempurnaan Penulis ke depan.

Bengkulu, 05 juli 2023 M

16 Dzulhijah 1444H

Penulis,

Agus Prianto

NIM. 1911140136